Boemie, | 
fratrem Elforcum de Rudonlxen, priorem Dacie et 

Norovegie6, || 

fratrem Fredericum Malespine, priorem Messane, | 
fratrem Floricum de Revezoliis de Aste, priorem 

Lombardie, | 
fratrem Bertrandum de Malobosca, preceptorem Sancte 

Trinitatis Venusii, | 
fratrem Fulconem de Pancapalea, preceptorem Sancte 

Eufemie, | 
fratrem Franciscum Fuxoni, preceptorem Sancti Stephani de 

Monopolo. || 

[4r7] Responsiones et subsidia solvenda in Sancto Iohanne8. 

Subsequenter vero prefatus dominus magister et generale capitu-

5 Segue qualche riga bianca, a distaccare l’elenco dei balivi conventuali 

da quello dei priori. 
6 Segue qualche riga bianca. 
7 La c. 3r-3v è bianca. 
8 m. sup. 
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lum | congregatum in loco predicto, habita deliberatione provida 
et matura | super exoneratione sarcinae debitorum dicte | 
Religionis et super subsidio | prefati domini magistri in proximo 
faciendo, gratis et unanimiter | promiserunt solvere in proximo 
festo Sancti Iohannis Baptiste anno | Domini MCGCXXXI 

quantitates pecunie subdistinctas prout in eorumdem | priorum 
litteris, ipsorum bullis pendentibus, communitis plenius contine-
tur. | 

Nos, frater Elyonus de Villanova, Dei gratia Sacre Domus | 
Hospitalis Sancti Iohannis Ierosolomitani magister humilis et 
pauperum | Christi custos, et fratres Petrus de Ungula Sancti 

Egidii, Guillelmus | de Cirriaco Francie, Oddo de Monteacuto 
Alvernie, Stephanus Ve|lascii Portugalie, Leonardus de Tibertis 
Anglie, Artaldus de | Chavanono Navarre, Guillelmus de Malleo 
Aquitanie, Henricus | de Mesnilys Campanie, Iohannes de 
Riparia Urbis et Pisarum, | Berengarius de Aurosio Baroli, 
Pontius de Monteacuto Capue, | Neapolis de Tibertis 

Venetiarum, Florius de Aste Lombardie, | Fredericus Malespine 
Messane, Domus eiusdem priores et alii | quamplures precepto-
res et proceres Domus eiusdem in nostro generali | capitulo 
apud Montepessulanum solemniter celebrato anno Domini | 
mcccxxx die xxiiii octubris presentialiter congregato, consideran-
tes | et attendentes onera9 gravia debitorum et necessitatem 

nostri | Conventus Rodi quibus nostra Religio opprimitur in pre-
senti, volentes | et intendentes remedium apponere debitum in 
premissis, | nos predictus magister, de voluntate consilio et as-
sensu et consensu priorum et aliorum fratrum et procerum pre-
dictorum et ipsius capituli, et ||[4v] nos, dicti priores et proceres 
et ipsum capitulum, de voluntate, | assensu et consensu ipsius